
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° I

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO EVELYN
PAZMIÑO PÉREZ.-

LAJA
1 2 3 AGO. 2013

VISTOS:

1.- Invitación Encargado Reginal Programa Inglés Abre Puertas - Región del Bío Bío.
2- Solicitudes de cometido funcionario N° 362 y 363.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario de la Sra. Evelyn Pazmiño Pérez, docente a
contrata escuela E-980 "Nivequetén", quien se dirigirá a la ciudad de Concepción, los
días lunes 26 y jueves 29.08.13, con motivo de acompañar a 2 alumnos del
establecimiento quienes participarán en 1ra. y 2da. Etapa Competencia "Public
Speaking2013".

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación a los participantes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

NTO ALBORNO
ÁÉCALDE

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


